
ZARZĄDZENIE Nr . M /2016  
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 23 maja 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 31/2016 Starosty Łowickiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
w sprawie centralnego rejestru umów i centralnego rejestru porozumień prowadzonych 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz zasad rejestrowania w nich dokumentów

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, 1045 i 1890) w związku z art. 69 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1649; zm. z 2014 r. poz. 379. 911. 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238. 532, 
1045. 1117. 1130. 1189, 1190. 1269. 1358, 1513, 1830. 1854, 1890 i 2150; z 2016 r. poz. 195) 
zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 31/2016 Starosty Łowickiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie 
centralnego rejestru umów i centralnego rejestru porozumień prowadzonych w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu oraz zasad rejestrowania w nich dokumentów, w §2 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

..3. Nie podlegają rejestracji:
1) umowy o pracę oraz umowy i porozumienia pokrewne, w szczególności dotyczące 

szkoleń, praktyk zawodowych, staży i zleceń ze składką na ubezpieczenie społeczne;
2) umowy i porozumienia dotyczące realizacji bieżących, merytorycznych zadań 

powiatowych jednostek organizacyjnych, których stroną jest Starosta Łowicki 
reprezentowany przez kierownika powiatowej jednostki organizacyjnej na podstawie 
upoważnienia przez niego udzielonego.”.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierującym komórkami organizacyjnymi 
Starostwa, pracownikom na samodzielnych stanowiskach w Starostwie i kierownikom 
powiatowych jednostek organizacyjnych.

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 2016 r.

■Jihinruti Jaros


